

Göçmen Sağlığı Merkezlerinde, göçmenlere, birinci basamak tanı, tedavi ve rehabilitasyon hizmetleri ile koruyucu sağlık hizmetleri kendi dillerinde sunuluyor.

Güçlendirilmiş Göçmen Sağlığı Merkezlerinde ise Göçmen Sağlığı Merkezlerinde sunulan hizmetlere ek olarak; iç hastalıkları, kadın hastalıkları ve doğum, çocuk hastalıkları, psikososyal destek ile ağız ve diş sağlığı hizmetleri sunuluyor; sunulan hizmetler, görüntüleme ve laboratuvar hizmetleri ile destekleniyor.



Topuk kanı alınarak belirlenebilen hastalıklar için **ÜCRETSİZ tarama testleri** yapıyor, **bebeklerin hayata sağlıklı başlamalarını sağlıyoruz.**

TOPLUMUMUZUN SAĞLIĞI EMİN ELLERDE !

Sayıları dört bini aşan tecrübeli ve özverili sağlık çalışanlarımız Göçmen Sağlığı Merkezlerinde bireye ve topluma yönelik sağlık hizmeti sunmaya devam ediyor.

VERİLEN HİZMETLER

Muayene, tanı, tedavi ve danışmanlık

Bağışıklama

Üreme sağlığı

Gebe, lohusa, bebek izlemleri

Mikro besin dağıtımı

Psiko-sosyal destek

Mobil sağlık ve dış erişim

Sağlık eğitimi

Laboratuvar ve görüntüleme

Göçmenlerimizi **Ulusal Aşı Takvimine** uygun olarak aşıyor, toplumumuzun sağlığını koruyoruz.





Göçmen Sağlık Merkezlerinde; gebelerin, lohusaların, 15-49 yaş arasındaki kadınların, bebek ve çocukların periyodik izlemleri, deneyimli sağlık personeli tarafından Sağlık Bakanlığınca hazırlanan protokole uygun olarak yapılmaktadır.

Düzenli olarak merkezinizi ziyaret edin, kendinizin ve bebeğinizin sağlığını koruyun.



Türkiye'de Göçmen Sağlık Hizmetlerinin Desteklenmesi

Avrupa Birliği'nin mali desteği ve Sağlık Bakanlığının güçlü yapısı ile göçmenlerin sağlık ihtiyaçlarına kendi dillerinde çözüm üreten, dünyada başka bir örneği olmayan **Göçmen Sağlık Merkezleri**, güçlendirilen hizmetler ve artan memnuniyet ile çalışmalarına devam ediyor.

Bu yayın, Avrupa Birliği'nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. İçerik tamamıyla T.C. Sağlık Bakanlığının sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.

DOĞRU YERDEN, İYİ HİZMET

*Daha fazla bilgi ve destek için en yakın **Göçmen Sağlık Merkezine** gelin.*



www.sihhatproject.org



sihhatproject



This project is funded by the European Union.
Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.
هذا المشروع تم تمويله من قبل الاتحاد الأوروبي



**GÖÇMENLERE
SAĞLIK HİZMETİ VERİYORUZ**

